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07332 Scoala speciala nr. 12 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget

Il. CHELTUIELI

Invatamint pentru copii cu cerinte
educationale speciale

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalui
didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat -

obligator
| Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte senviciicomunale

’.Qé;;iciiiiﬁ;ormationalzai fEeE

éer\rriciirde telecomﬁnécatii
Servicii de reparatii curente

P1/P2| P3

88 05 00202

88 05 00202 3

88 05 00448

88 05 00448 3

88 05 00492

88 05 00492 3

88 05 00202 300

88 05

88 05 00202 300
88 05 00202 | 300

88 05 00202 300

88 05 00202 300

88 05 00202 300
88 05 00202 300
88 0500202 300

§354 S586

00202 300
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Fisa executarii contului curent A 07332

din 30.09.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ

Clasificatia
economica

149800

211180

212100

222110
222130

1222140

222190

| 222210
222220

222500

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

* 000

000
000

000
000
0,00 |

Plan precizat
pean

6316 200,00
6316 200,00
5684 900,00
5244 900,00
5244 900,00
348 000,00
348 000,00
92 000,00

92 000,00

3 587900,00

1 040 600,00

70000,00

334 300,00
40000,00

30 000,00

16 800,00

1800,00
60 000,00 |

Form FD-037
Data doc. 29.10.2025
Timpul 14:05

2035
09
092
0921

Executat pe perioada  Sold accesibil de

de gestiune alocatii
5220 670,83 1095 529,17
5220 670,83 109552917
5205 200,79 479 699,21
5000 772,29 24412771
5000 772,29 244127,71
204 428,50 143 571,50
204 428,50 143 571,50
0,00 92 000,00
0,00 92 000,00
3476 621,41 111 278,59
1008 220,22 3237978’
67 238,44 2761,56
33430000 000
2958570 1041430
1965600 10 344,00
1165000 515000
1438,01 36199
802711 51 972,89
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Formare profesionala

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca

Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii

Hil. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamint pentru copii cu cerinte

educationale speciale

Alocatii cu caracter general

Reparatii capitale ale cladirilor
Procurarea medicamentelor i

materialelor sanitare

Procurarea materialelor de uz

gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie

Sold de mijloace banesti la inceputul

perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti |z sfirsitul

perioadei

88
88
88
88
88
88

88

88

88

88

88

88

05
05

05
05
05
05

05

05

05
05

05

05

00202
00202
00202
00202
00448
00492

00202

00202
00202
00202
00202

00202

300
300
300
300
300
300

300

300

300

300
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222600
222980
222999
273500
222999
272500

311120
334110
336110
337110
510000
920000
930000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1500,00
3000,00
19 000,00
40000,00
348 000,00
92 000,00
631 300,00
631 300,00
631 300,00
600 000,00
1300,00
25000,00
5000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2 980,00

7 259,00
33 796,40

204 428,50

0,00

15 470,04
15 470,04
15 470,04
0,00
1299,66
10153,38
4017,00
0,00

0,00

0,00

| M lleesteads

1 500,00
20,00

11 741,00
6 203,60
143 571,50
92 000,00

615 829,96
615 829,96

615 829,96

600 000,00

034

14 846,62
983,00
0,00

0,00

0,00
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